
Objednávka vydaná číslo OZT/21/06592 l PO

Odbératel : Dodavatel 2

Fakultní nemocnice Hradec Králové pROFI-I-ERM pRQCzECj-j S_r_0_

Sokolská 581 Michálkovická 2055/86

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 710 00 Ostrava

IČO: 00179908 Dıč: 0200179906 '00: 03543749

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon: 724 245 770 mg'Petruska

číslo účtu: 2463951110710 FaXI
Plátce DPH: Ano E-mail: info@profiterm.com

Datum vystavení : 4.10.2021

Objednáváme u Vás :
Datum odeslání .

Datum splnění :

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cena/mj celkem

1. TZ potrubní pošty SUMETZBERGER - dovybavení 9 1 164 230,00 164 230,00
ks stanic snímáním pro kontrolu dojezdů pouzder

Celková částka : Kč 164 230,00

Dovybavení určených stanic umožní kontrolu dojezdů zísilek v cílových stanicích.

cenová nabídka ze dne 4. 10. 2021, cena = 164.230,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:

ůbjeonávárne u vás nový. nepouáı'tý, nerepasovaný přístroj.
Novým přístrojem rozumíme přístroj. jehož datum Výroby nebude starší 12-ti měsíců. než-li datum dodání přístroje.

Nedílnou Součástí dodávky jsou:

aj dodací list vč. uvedeného výrobního čísla přístroje, Záruční list,

bj doklad o proškolení obsluhy, vč. uvedené proškolené osoby, která je oprávněna školit další personál,

cjı instalační protokol,

dj návod k obsluze přístroje v českém jazvce [1x pro potřebv pracoviště v listinná podobá, 1x pro potřebyr GIT v elektronická podobá),

dj EE prohlášení o Shodá výrobku (EC Declaration of Contorrnitvj dle NV 221'109? Sb. v platnem znění“. pro zdravotnická prostředkv tříd ísterı'lni, Irnářící. Ila. ílb nebo lII musí
být CE doplnáno cístem Notifikováná osoby.
e) na všechny doklaov předkládané v jinem než cesken'ı jazyce je součástí dodávkyr tez 'jejích český překlad, za jehoz správnost odpovídá prodávající.
í`j přílohou takturv musí být objednávka tre-sp. její kopie] vydaná objednávajícírn.
gj na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom. ze ke dní vystavení íakturv není (je) veden v registm nespclehlívýcn plátců dane z přidaná ítı.ı::ıdnotjjr s bankovní účet
uvedený ne faktuře je úůtern. který je plátcem daná dle § 100 Z. c. 2352004 Sb. zveřejněn.

Minıntátní delka záruky činí 24 měsíců ode dne uvedení přístroje do provozu. Záruční servis je poskytován bezplatně. Součástí tohoto Záručního servisu jsou též veškeré
předepsané technicke' kontrolyr (ať předepsané výrobcem nebo vyplývající Z platných právních předpisů).
Eecvısní technik se dostaví na záruční opravu do 24 hodin od nahlášení reklamace, nahlášení se provede faxem nebo v písemné podobě, na adresu servisního Středisko
prodávajícícho. Závada bude odstranéna do 48 hodin Od nahlášení reklamace.


